
B2C, s.r.o.

Nad Štolou 936/3 Thákurova 2077/7
170 34 Praha 7 160 00 Praha 6 - Dejvice

zastoupená - GŘ HZS ČR

ředitelem odbodu provozního  a správy majetku

kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR kontaktní adresa: B2C, s.r.o.

Kloknerova 26 Thákurova 2077/7
pošt. přih. 69 160 00 Praha 6 - Dejvice

148 01  Praha 414
kontaktní osoba: kontaktní osoba:
bankovní spojení:           ČNB Praha 1 bankovní spojení:
číslo účtu:                                  8908-881/0710 číslo účtu
IČO:            00007064 IČO: 27957705

DIČ:           CZ00007064 DIČ: CZ27957705

147 826,00 Kč
22 173,90 Kč

169 999,90 Kč
Místo plnění: GŘ HZS ČR, sklad Kamenice u Prahy, Korunní 3, 251 68 Kamenice u Prahy
Dodací lhůta: do 4. 8. 2023

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít: Jméno:
Telefon:

E-mail: 

V Praze dne V Praze dne 

Balíčky konzervovaných denních dávek potravin (KDP)

I. SMLUVNÍ STRANY
       

zastoupená 

KUPNÍ SMLOUVA 

  číslo smlouvy objednatele: 152/2023                            

OBJEDNATEL POSKYTOVATEL

plk. Mgr. Martinem Kučerou, MBA 

Česká republika - Ministerstvo vnitra 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Cena je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná celkem včetně nákladů na dopravu.

………… ……………..

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - obsah jednotlivých KDP a Příloha č. 2 - Čestná prohlášení 

169 999,90 Kč

DPH 15%

cena bez DPH

plk. Mgr. Martin Kučera, MBA, ředitel odboru provozního a správy majetku

Faktura, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, zastoupené: MV - GŘ 
HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přih. 69, 148 01  Praha 414,  zašle dodavatel ve dvou vyhotoveních a s originál potvrzeným  dodacím listem 
(předávacím protokolem) na kontaktní adresu. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury odběrateli.

200 bal KDP ve složení I-IV dle přílohy

jednatelem společnosti

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a 
srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě 
své podpisy. 2. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

cena s DPH



Příloha č. 1 kupní smlouvy č. 152/2023

celkem

200 Celozrnné chlebíčky rýžové Active (120g) 50 Křehké plátky - žitné (55g) 2x 50 Křehký suchar Classic (125 g) 50 Křehký suchar Classic (125 g) 50

200 Hamé paštika jemná drůbeží  100g 50 Hamé Májka játrová paštika 120g 50 Hamé paštika matěj  100g 50 Hamé Májka játrová svačinka 100g 50

200 Hamé džem jahůdka porce 20g 50 Hamé džem jahůdka porce 20g 50 Hamé džem jahůdka porce 20g 50 Hamé džem jahůdka porce 20g 50

200 Hamé Džem meruňkovo-jablečný 20 g 50 Hamé Džem meruňkovo-jablečný 20 g 50 Hamé Džem meruňkovo-jablečný 20 g 50 Hamé Džem meruňkovo-jablečný 20 g 50

200 Med květový porcovaný 20g 50 Med květový porcovaný 20g 50 Med květový porcovaný 20g 50 Med květový porcovaný 20g 50

200 Ovesná kaše čokoláda (55g) 50 Ovesná kaše jahoda (55g) 50 Ovesná kaše čokoláda (55g) 50 Chia kaše ovesná s malinami 65g 50

200 Tuňák ve vlastní šťávě/ v oleji 80g 50 Tuňák ve vlastní šťávě/ v oleji 80g 50 Tuňák ve vlastní šťávě/ v oleji 80g 50 Tuňák ve vlastní šťávě/ v oleji 80g 50

200 Fit Müsli Tyčinka meruňka/ jakoda/ořech/mango/ brusinka 30g 50 Fit Müsli Tyčinka meruňka/ jakoda/ořech/mango/ brusinka 30g 50 Fit Müsli Tyčinka meruňka/ jakoda/ořech/mango/ brusinka 30g 50 Nutline Student Mix 50g 50

200 Pez Hroznový cukr  39g 50 Pez Hroznový cukr  39g 50 Pez Hroznový cukr  39g 50 Pez Hroznový cukr  39g 50

200 Masové koule v rajské omáčce s fusilli 400g 50 Krůta na slanině s rýží 500g 50 Kuře na paprice s těstovinami  400g 50 Rozlítaný ptáček s rýží 400g 50

200 Polévka Čočková 600g 50 Polévka Gulášová 600g 50 Polévka Hovězí vývar s masem a zeleninou 600g 50 Polévka Zelná polévka s klobásou 600g 50

200 Bonduelle zeleninová směs 170g 50 Bonduelle zeleninová směs 170g 50 Bonduelle zeleninová směs 170g 50 Bonduelle zeleninová směs 170g 50

(hášek, kukuřice, mrkev, mexiko) (hášek, kukuřice, mrkev, mexiko) (hášek, kukuřice, mrkev, mexiko) (hášek, kukuřice, mrkev, mexiko)
800 Dezinfekční - baktericidní - virucidní ubrousky 200 Dezinfekční - baktericidní - virucidní ubrousky 200 Dezinfekční - baktericidní - virucidní ubrousky 200 Dezinfekční - baktericidní - virucidní ubrousky 200

20 Šťáva citron 100% 220ml 5 Šťáva citron 100% 220ml 5 Šťáva citron 100% 220ml 5 Šťáva citron 100% 220ml 5

menu 1 menu 2 menu 3 menu 4



 

Příloha č. 2 kupní smlouvy č. 152/2023 

 

Čestná prohlášení 
I. 

Ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (odpovědné veřejné zadávání), čestně prohlašuji za společnost B2C, s.r.o., že při plnění veřejné 
zakázky zadávané pod názvem „Nákup potravinových balíčků KDP“:  

- nebude docházet k porušování zákonného standardu pracovních podmínek dle zákoníku 
práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP, 

- nebude docházet k porušování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či 
pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO) uvedených v 
příloze X směrnice č. 2014/24/EU, 

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniků v případě, že se budou na plnění 
veřejné zakázky podílet poddodavatelé, 

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů v dodavatelském řetězci, 
zejména pro malé a střední podniky, jako např. opožděná splatnost faktur, nelegální 
zaměstnávání osob, porušování BOZP, nedodržování právních předpisů o ochraně životního 
prostředí apod. 

 

II. 

Ve smyslu dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek čestně prohlašuji za 
společnost B2C, s.r.o., že při plnění veřejné zakázky zadávané pod názvem „Nákup potravinových 
balíčků KDP“, jako dodavatel veřejné zakázky nejsem dodavatelem ve smyslu nařízení Rady EU 
č. 2022/576, tj. nejsem: 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem se sídlem 
v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněný některým ze subjektů uvedených v písmeni a), nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Prohlašuji, že nevyužiji při plnění veřejné zakázky poddodavatele, který by naplnil výše uvedená 
písm. a) – c), pokud by plnil více než 10 % hodnoty zakázky. 
Dále prohlašuji, že neobchoduji se sankcionovaným zbožím, které se nachází v Rusku nebo 
Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a nenabízím takové zboží v rámci plnění veřejných 
zakázek. 
Současně prohlašuji, že žádné finanční prostředky, které obdržím za plnění veřejné zakázky, 

přímo ani nepřímo nezpřístupním fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům 
s nimi spojeným uvedeným v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ve 
spojení s prováděcím nařízením Rady (EU) č. 2022/581, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 a nařízení 
Rady (ES) č. 765/2006 nebo v jejich prospěch1. 

V případě změny výše uvedeného budu neprodleně zadavatele informovat. 

                                                
1
 Aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na https://www.sanctionsmap.eu/. 


